Il est proposé par monsieur André Drolet et unanimement résolu que le conseil municipal
modifie les prévisions budgétaires 2007 pour diminuer le montant des revenus de taxes à
3 232 510 $ et le montant du transfert aux activités financières (partie municipale) à
17 700 $. Le budget consolidé 2007 s’élève à QUATRE MILLIONS TROIS CENT
VINGT ET UN MILLE QUATRE CENT DIX DOLLARS (4 321 410 $).

Il est proposé par madame Lyse Gingras et unanimement résolu :

Que la municipalité de St-Ferréol-les-Neiges offre, en 2007, un service de transport adapté
aux besoins des personnes handicapées;

Que ce service de transport couvre le territoire de la M.R.C.